

Nabídkový rozpočet

Oplocení veřejného hřiště v ulici Svatoňovická, ve spodní části s dřevěným mantinelem a v horní části ochrannou sítí, přístřešek 3 x 3 m

Dolní Počernice, rekonstrukce hřiště v ulici Svatoňovická

Objednatel: Městská část Praha - Dolní Počernice

Podrobný seznam položek:	objem dopravy: t / m3	mj	množství	Kč/mj	Kč/pol
I. ZEMNÍ PRÁCE					
1 Vrtání jam pro sloupky sítí	m3 1,79	ks	45	780,00	34 840 Kč
mezisoučet	1,79				<u>34 840 Kč</u>
II. STAVEBNÍ PRÁCE					
2 odstranění stávajícího oplocení	t 2,46	m	164	210,00	34 440 Kč
mezisoučet	2,46				<u>34 440 Kč</u>
III. TECHNICKÉ VYBAVENÍ					
3 dodávka a montáž dřevěného přístřešku 3 x 3 m s krytinou bonský šindel včetně podbití	t 1,50	kpl.	1	48 921,00	48 921 Kč
mezisoučet	1,50				<u>48 921 Kč</u>
IV. ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE					
4 Sloupky oplocení v=3,70 m, profil průměr 89 mm včetně příčníků mezi sloupky v horní části - dodávka a montáž.	t 2,21	ks	45	4 385,00	195 863 Kč
5 ochranná síť tl. 3 mm, oko 4 x 4 cm, zelená, dodávka a montáž včetně kompletačního materiálu	6,60	m2	220	460,00	101 200 Kč
6 Dřevěný mantinel z fošen včetně nátěru LUXOL, dodávka a montáž včetně kompletačního materiálu	4,14	ks	215	463,00	99 545 Kč
7 Kotevní desky na dřevěný mantinel ocelové	1,50	ks	89	1 100,00	98 267 Kč
8 Ocelové vrata v=2 m / š=3 m - dodávka a montáž.	0,40	ks	2	21 400,00	42 800 Kč
9 Ocelové vrátka v=2 m / š=1 m - dodávka a montáž.	0,40	ks	2	14 500,00	29 000 Kč
10 Doplnkové nátěry	0,40	m2	170	80,00	13 600 Kč
mezisoučet	14,85				<u>580 275 Kč</u>
V. DOPRAVNÍ NÁKLADY					
	dopravní vzdálenost	km			
11 Zemní práce	10	m3	1,79	45,00	804 Kč
12 Stavební práce	20	t	2,46	45,00	2 214 Kč
13 Technické vybavení	100	t	1,50	45,00	6 750 Kč
14 Zámečnické konstrukce	100	t	14,85	45,00	66 813 Kč
mezisoučet					<u>76 581 Kč</u>
A. ZÁKLADNÍ CENA DODÁVKY - REKAPITULACE					
				podíl skupiny %	
I. Zemní práce				4,50	34 840 Kč
II. Stavební práce				4,44	34 440 Kč
III. Technické vybavení				6,31	48 921 Kč
IV. Zámečnické konstrukce				74,87	580 275 Kč
V. Dopravní náklady				9,88	76 581 Kč
součet skupin				100,00	<u>775 057 Kč</u>
B. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY					
				Kč/m3	Kč/pol
15 Poplatky za skládky (100-350Kč/m3 podle lokality).	m3	4,25		340,00	1 444 Kč
16 Provozní režie.	1,8%			775 057	13 951 Kč
součet skupin					<u>15 395 Kč</u>
ZÁKLADNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY - CELKEM					
				podíl skupiny %	
A. Základní cena dodávky				98,05	775 057 Kč
B. Vedlejší náklady				1,95	15 395 Kč
CENA STAVEBNÍCH PRACÍ				100,00	<u>790 452 Kč</u>

OSTATNÍ NÁKLADY

Podrobný seznam položek:	objem dopravy: t / m3	mj množství	Kč/mj	Kč/pol
D. 17 Projektová dokumentace		0,4%	775 057	3 100 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM				3 100 Kč
CELKOVÁ REKAPITULACE			podíl skupiny	%
A. Základní cena dodávky			97,67	775 057 Kč
B. Vedlejší náklady			1,94	15 395 Kč
D. Projektová dokumentace			0,39	3 100 Kč
CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM			100,00	793 552 Kč
E. DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY			z Kč	Kč/pol
DPH 21%		21%	793 552	166 646 Kč
CENA DODÁVKY NA KLÍČ (A+B+D+E)				960 198 Kč

